BROLINSA S.A.

REF: 12.768-M-99 REEM: 16.203-M-99

Guayaquil, 17 de Junio de 1.999

Sr.

Rolando Desiderio Aguilera Avila

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía "BROLINSA S.A.", celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social, en reemplazo del Sr. Luis Alberto Espinoza Reliche quien renunció a sus funciones y cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil el día 25 de Marzo de 1999. Por lo tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

"BROLINSA S.A.", se constituyó el 14 de Diciembre de 1.998, en la ciudad de Guayaquil, ante la Notaria Sexta Ab. Yenny Oyague Beltrán y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 04 de Marzo de 1.999.

Particular que informo a usted para los fines de ley.

Atentamente

Luis Alberto Espinoza Reliche Secretario Ad-hoc de la Junta General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de "BROLINSA S.A.", hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 17 de Junio de 1.999.

Sr. Rolando Desiderio Aguilera Avila C.I.- 130686754-8 Ecuatoriana Naranjal (Centro)

Nombramiento de Gerente General No.
Folic(s) 35.771 Registro Mercantil No.
10.590 Repertorio No. 14.658
Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos.

1306867548.

LCOO, CARLOS FORSE ADBARAGO
Registrader Micromuit Suplemente
del Cantón Guayagoil